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【 価格改定のお知らせ 】

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、国家試験料等の値上げに伴い、2025年4月 国家試験より
価格改定を実施させていただく運びとなりました。

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

価格改定開始日

● 2025年4月国家試験より ●

改定内容

現価格

108,000円

84,000円

54,000円

37,000円

39,000円

26,000円

内容および級種

新規取得

進級

新価格（改定後）

135,000 円

98,000 円

67,000 円

46,500 円

56,000 円

36,000 円

1級

2級

特殊（水上バイク）

2級→1級

2級1M（旧5級）→1級

2級1M（旧5級）→2級

NTP名古屋トヨペット株式会社 マリン営業部

NTPボートライセンススクール

※ 2025年3月末 国家試験までは現価格となります。
※上記料金（総額/税込）には受講料・国家試験料・申請料が含まれています。


